MENSAGEM Nº 22/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Envio  a  Vossa  Excelência,  para  os  fins  constantes  do  art.  66  da

Constituição Federal, o Projeto de Lei nº 6.624, de 2013, do Senado Federal (PLS

602/2011), que “Denomina Rodovia Senador Eliseu Resende o trecho da rodovia

BR-262 localizado no Estado de Minas Gerais, entre as divisas dos Estados do

Espírito Santo e de São Paulo”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, na data da chancela.

ARTHUR LIRA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

23
22

72
3

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2322723

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

4/
09

/2
02

3